
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2017
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/62/03 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie 
nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz na podstawie §13 pkt 1 Statutu 
Powiatu Sieradzkiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XI/62/03 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 listopada 2003 r. 
w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej”. Załącznik Nr 1 do uchwały 
pkt. 2 „d”. otrzymuje brzmienie: „Rozstrzyga corocznie o liczbie przyznanych tytułów honorowych, przy czym 
ich ilość nie może przekraczać pięciu w ciągu roku. Wyjątkowo przyjmuje się możliwość zwiększenia 
przyznania tytułu honorowego w szczególnych przypadkach. W sytuacji braku zgłoszeń kandydatów tytuł 
honorowy za dany rok nie będzie nadany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego

Henryk Waluda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2859


		2017-06-14T09:38:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




